„ .

C0.1:l7 i.•L-Ipoe,,,„■,,,H-  .:;,...
,,,,,e,... ,.. •

—
Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Pindaré-Mi rim

MODALIDADE
OLP. .0 	4e2

P.A 0 - 	•

FIS

ASSI ATURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO PRESENCIAL SRP No 014/2020.

As Secretaria Municipal de Finanças, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria
Municipal de Saúde e a Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal
de Pindaré-Mirim/MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal no 8.666/93 e suas
alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1 0  - Homologar a licitação na modalidade Pregão Presenciai no 014/2020, realizada
no dia 27 de março de 2020, por estar de acordo com a legislação em vigor.

Art. 20  - Homologar ao seguinte proponente: M 1 S PAPEIS EIRELI - EPP, inscrita
no CNP.] no 26.176.674/0001-35 com o valor de R$ 1.929.379,21 (Um milhão,
novecentos e vinte e nove mil, trezentos e setenta e nove reais e vinte e um centavos),
conforme itens abaixo:

ITT—E(çij Illerard-riik.,V5 , 4 .._ kiN 	., ,, Qit ; -::..i.,:uriii,N NIV)OTAiL; , 	MARCA,

1 Álcool Isopropilico Frasco 15 28,71 430,65 IMPLASTEC

2 Alicate de corte Und 2 40.30 80,60 TRAMONTINA

3 Alicate de Crimpagem Und 2 71,91 143,82 TRAMONTINA

4 Alicate universal Und 2 73,79 147,58 TRAMONT1NA

5 Anilha Jogo 10 85,95 859,50 VIEWTECH

6
Antena Omni-direcional
Interna de mesa Und 6

613,35 3.680.10 ...
XYWELL

7 Antivirus Licença 130 - 	942,49 122.523.70 NORTON

8 Bastões de cola para pistola
de cola quente

Kg
3

57,66 172.98
BRW

9 Bateria CMOS Carteia 20 .. 50,16 1.003.20 , GC

I O Cabo de Força de
computador Und. 20 45,00 900, 00 KIRIN

11 Cabo de Rede Caixa IS 696.00 10.440.00 ELGIN

12 Cabo Extensor USI3 3.0 Und 5 41,17 205.85 CIRILO

13 Cabo VOA (monitor) Und 20
- 54,51 1.090,20 KIRIN

14 Chaves de Fenda com 18
Peças

Jogo 2
177,76 355,52 TRAMONT1NA

15 Conector RJ45 Und 1000 	, 0,76 760,00 FORTREK

•

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

0.49,1)i.rekl?...tc9
PA Ô23 )x'
FLS /6-

OtNATURA

I 6
Coo ler p/ Processador
socket - 1151

Und 60
95,00 5.700,00

INTEL

17 Ferro de Solda Und 2 151.66 303,32 TRAMONT1NA

18 Filtro de linha Und 20 58,65 1.173,00 SMS

19 Fita para etiquetadora Und 10 195,14 1.951.40 BROTHER

20 Fonte ATX 350w Und 90 276,25 24.862,50 GOLDENTEC

21 Fonte ATX 540w Und 5 181,24 906,20 GOLDENTEC

22
MD (Disco Rigidido)
interno 3,5" (Desktop)

(ind 30
708,40 21.252,00

SATA

23
HO (Disco Rígido) interno
2,5" (notebook)

Und 25
668.44 16.711,00

SATA

24
Identificador Rastreador de
Cabos

Und 2
280.42 560,84

OK

25 Licença Device CAL Licença 130 2.653.50 344.955,00 . WINDOWS

26 Mernoria Notebook Und 15 369,16 5.537,40 KINGSTON

27 Memória RAM DDR 4 Und 12 787,35 9.448,20 K1NGSTON

28 Mouse Óptico Und 100 27,25 2.725,00 NEWLINK

29
Óleo lubrificante para
equipamentos eletrônicos

Frasco 5
71,62 , 358,10

WH1T LUB

30 Pasta térmica Frasco 10 66,40 664,00 MAX -4

31 Pcn drive - 16 Gb Und 50 37,11 1 . 855 ,50 UTHECH

32 Pcn drive - 32 Gb Und 50 48,72 2.436,00 UTHECH

33 Pincéis de pelo Jogo 2 15.07 30,14 CONDOR

34 Pistola de cola quente Und 2 24,36 48,72 BRW

35
Placa de diagnostico PC1
para placa mãe

Und
699,76

2
1 . 399,52

PLACA DE
DIAGNOSTICO

36 Placa de Rede PCI Und 10
132,81 1.328.10

PLACA DE
DIAGNOSTICO

37 Placa de rede PC1 wireless Und 10 913,50 9.135.00 CCA

38
Placa de rede Pci - express
xl

Und 10
727,89 7.278,90

CCA

39
Placa de rede wireless Pei-
exprcss xl

Und 10
1.052,70 10.527,00

CCA

40 Placa de Vídeo off Und 3 3.523,50 10.570.50 GEFORCE RTX

41
Placa-Mãe socket 1151-
DDR4

Und 40
1.162,89 46.515, 60

AORUS

42 i3 - 1151 _Processador Und 40 1.348,50 53.940.00 AORUS

43 Processador i5 - 1151 Und 30 1.483.35 44,500,50 AORUS

44 Processador i7 - 1151 Und 20 1.574,70 31.494.00 AORUS

45 Rolo de Solda Und 10 75.69 756,90 CASE

46 SPRAY Limpa Contatos Und 20 32,47 649,40 LOCTITE

47 SSD Und
...

3
. 530.70 1.592,10 KINGSTON

48
Stripper Decapador para
Cabos Utp

Und 2
72,78 145,56

TRAMONT1NA

49 Sugador de Solda Und 2 141.51 283,02 SUG MAX

50 Teclado Und 70 40,89 2.862,30 NEWLINK

51 WaterCooler Und 3 739.50 2.218,50 CORSAIR

•

A AZ£31.20.jp
rLSt • • •

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de l'indaré-Mirim

52 	Windows Server 	I Licença 1 	1 	I 	3.575.70 3 . 57530 	WINDOWS

TOTAL LOTE I 813.044.62

LOTE 2

, IT" EM iliffi DESCRICÃOMP 9,UND '; I QTD : •,V. 11.1NIT r5 V. TOTAL ;.' 4,:'',:.; .'MARCA

1
Adaptador Conversor Usb
para Ide/Sata com fonte

Und 2
378,45 756,90 SATA

2
Aspirador Portátil e
Jateador dc Ar

Und 2
421,36 842,72 MASTER SUX

3
Computador Desktop
(Completo)

Und 100
3.116.00 311.600,00 DESKTOP

4 Estabilizador de 1500 VA Und 40 709.05 28.362,00 Ts SHAARA

5 Estabilizador de 300 VA Und 100 156,60 15.660.00 .., TS SHAARA

6 Gabinete Und 3 256,00 768,00 GAMER

7 HD Externo Und 10 441.66 4.416.60 SLIM

8 Impressora colorida Und 6 1.735,00 10,410,00 EPSON

9
Impressora Laser de grande
porte

Und 40
6.079,84 243.193,60 BROTHER

10
Impressora Lastr dc
pequeno porte

Und 40
2.391.00 95.640,00 I3ROTHER

11 Mikrotik- Routerboard Und 1 1.985.00 1.985,00 M1KROTIK

12 Mini Rack Parede Und 3 682,36 2.047,08 PIERTELECOM

13 . Monitor 25 polegadas Und 5 1.537.86 7.689,30 I,G

14
Monitor LCD LED 18.5"
Widescreen

Und 40
656.85 26.274,00 OAC

15
Multimetro Digital &
Mesa.

Und 2
185.88 371.76 MINIMPA

- 	16 No-Brcak de 1200 VA Und 40 1.033,56 41.342,40 SMS

17 	. No-Brcak gcrenciável Und 2 1.386,48 2.772,96 SMS

18 Notebook Und 40 5.166,34 206.653,60 DELI,

19 Rack para servidor Und 1
1.526,55 1.526,55

GARRA
COMPONENTES

20 Rack para switch Und 1 1.641.97 1.641.97 MIKROTIK

21 Rotcador Wireless Und 40 256.00 10.240,00 TP - LINK 	 .
22 Scanner Profissional Und 10 4.339,84 43.398,40 EPSON

23 Servidor Und 1 17.383,37 17.383,37 AHPE

24 Servidor de Torre Und 3 5.209,56 15.628.68 DEI,L

25 Soprador Térmico Und 2 300.15 600,30 GAMMA

26 Storage ,

Und 1
- 2.686,26 2.686,26 ASUSTOR

27
Switch 16 portas
10/100/1000 mb/s Gigabit

Und 8
860,13 6.881,04 TI' -1,INK

28
Switch 8 portas
10/100/1000 mb/s Gigabit

Und 15
298,98 _ 4.484.70 TI' - LINK

29
Switch Gerenciável de 48
portas

Und 2
4.853.14 9.706,28 TP - LINK

-

fç

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

etv.oftmoptffloE

P.A 0,

FLS
dr?

A rINATURA

30 1 Testador de fonte 	1 Und 1 	2
1.371,12 1 THERMALTAKE

TOTAL LOTE 2 	 1 1.116,334.59 1

1 	 TOTAL GERAL 	 1 	 1.929.379,23 	1

Art. 40  - Determinar as providências cabíveis para o cumprimento do presente termo.

Art. 50  - Determinar ao Setor Contábil, a emissão do respectivo Empenho e Ordem de
Pagamento.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE, E,

CUMPRA-SE.

Pindaré-Mirim/MA, 03 de abril de 2020.

,mo 	n 	es
Secretaria Municipal de Finan #

Maria Na r. Ir 	ilva Costa
Secretaria Municipal de Educação

•

Maria de Lourti 	rroso Barros
Secretaria Munici 1 de Saúde

Deyja 44011-1-r.‘"'" Silva Pereira
Coar :--dora 'd e 'gestão do SUAS

Secretaria Municipal de Assistência Social